

HORSE717 ApS

CVR-nr.: 33079397

Viborgvej 717C
8471 Sabro

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/12/2022

Irene Dalum
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HORSE717 ApS
Viborgvej 717C
8471 Sabro
e-mailadresse: irenedalum@hotmail.com
CVR-nr.: 33079397
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel med heste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat kr. 51.287, hvilket er tilfredsstillende, der forventes positivt resultat for kommende regnskabsår.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		64.056	18.402
Resultat af ordinær primær drift		64.056	18.402
Andre finansielle omkostninger		-105	-130
Ordinært resultat før skat		63.951	18.272
Skat af årets resultat		-12.664	-4.019
Årets resultat		51.287	14.253
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	
Overført resultat		11.287	14.253
I alt		51.287	14.253

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		16.000	16.000
Varebeholdninger i alt		16.000	16.000
Udskudte skatteaktiver			7.912
Andre tilgodehavender		2.654	0
Tilgodehavender i alt		2.654	7.912
Likvide beholdninger		115.355	55.287
Omsætningsaktiver i alt		134.009	79.199
AKTIVER I ALT		134.009	79.199

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.655	-9.632
Forslag til udbytte		40.000	
Egenkapital i alt		121.655	70.368
Skyldig selskabsskat		4.752	
Skyldig moms og afgifter			1.334
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.602	3.497
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.354	8.831
Gældsforpligtelser i alt		12.354	8.831
PASSIVER I ALT		134.009	79.199

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der er en ansat direktør uden udbetaling af løn.